



## SHARED SERVICES CANADA

### **Amendment No. 003 to the Request for Information for the Procurement Process for Government of Canada (GC) Wi-Fi Services**

Request for Information No.	15-34077	Date	February 25, 2016
GCDocs File No.	4354005	GETS Reference No.	PW-16-00717284

This Amendment revises the RFI originally released by SSC on February 1, 2016. The RFI remains unchanged, except as expressly amended by this document.

This RFI Amendment No. 003 is raised to:

1 – Publish Canada's responses to Industry questions received after the question period.

#### **1 – Publish Canada's responses to Industry questions received after the question period:**

Question No.	Question	Answer
26	Q&A 2 indicates the intent is to install in GC executive boardrooms. 1.2 a indicates the goal is to have 40% of public service employees enabled by March 2017 and 80% of public service employees enabled by March 2020. This seems in contradiction to the answer to Q&A2. Is Canada indicating that employees are considered enabled when the user is within, or in proximity to, the boardroom?	A2 did not intend to represent that the Wi-Fi service would be installed exclusively in GC executive boardrooms. GC users will be considered enabled when they are in proximity to wherever the Wi-Fi service is installed.
27	Q&A 3 indicated the GC employee can receive education online or in a class room environment through the CSPS. Can Canada confirm if this will be within the executive boardrooms or are additional areas at the school required to have coverage to allow this?	GC employees can receive training in a classroom setting or online from any location. Please also see Answer 26.

28	Can Canada provide guidance on how many executive boardrooms there are within the 3000 government buildings? And how many are in remote areas versus in city centers?	An inventory of GC executive boardrooms is not available at this time.
29	In question #1, Canada states, "Does the respondent offer a mature commercial Wi-Fi service....." Will Canada please define what their interpretation of a "mature commercial Wi-Fi service" is?	The description(s) of the Wi-Fi services provided in the response(s) to this RFI will help the GC understand if the service(s) described are "mature commercial Wi-Fi service(s)."